
 
(101) Hodinovka - Absolútne poradie 

Dubnická hodinovka 2019
Dubnica nad Váhom 03.06.2019

Štartovná listina
Vygenerované 30. 6. 2024 o 14:40

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(1) ILAVSKÝ Miroslav 1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(2) ZUBO Daniel 1969 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(3) CVIČELA Ján 1956 BK 2000 Kľačany
(4) KUCHARIK Ján 1965 ŽSR Trenčín
(5) KARAS Igor 1960 Dubnica nad Váhom
(6) VLASATÝ Vladimír 1962 ŠKK Lednické Rovné
(7) BENČ Marián 1955 ŠKK Lednické Rovné
(8) PAGÁČ František 1948 ŠKK Lednické Rovné
(9) ZERMEGH Marian 1973 ŠKK Lednické Rovné
(10) NEMČEKOVÁ Alica 1964 Dubnica nad Váhom
(11) JUNGA Marián 1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(12) PODPERA Tomáš 1986 Bikeacademy.sk
(13) HANINEC Juraj 1957 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(14) KADLECOVÁ Alena 1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(15) PLEVÁK Milan 1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(16) RAJTÁROVÁ Janka 1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(17) ĎUROVCOVÁ Daniela 1976 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(18) BERNÍKOVÁ Eva 1959 ŠKP Spišská Nová Ves
(19) ŠIMKO Peter 1972 ŠK Devils Dubnica
(20) KUSENDA Andrej 1937 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(21) DULEBA Andrej 1958 Púchov
(22) HULVATOVÁ Iveta 1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(23) CHRENKOVÁ Barbara 1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(24) MAREKOVÁ Eva 1982 Soblahov
(26) LETKO Miroslav 1979 Trenčianske Stankovce
(27) ŠÍR Tibor 1966 Trenčianska Teplá
(28) MELIŠ Peter 1980 Štyri Lipy
(29) CHRENKOVÁ Gizka 1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(30) TREPÁČ Lukáš 1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(31) BULÍKOVÁ Božena 1979 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(32) MASAROVIČ Peter 1981 Dolná Súča
(33) ŽILKOVÁ Michaela 1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(34) HORŇÁKOVÁ Zuzana 1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(35) MANÍKOVÁ Ľubomíra 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(36) KLOBÚČNIK Peter 1963 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(37) HORŇÁK Miloš 1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(38) POLÁK Ján 1964 Nová Dubnica
(39) JANCOVÁ Oľga 1961 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(40) ŠTEFINA Štefan 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(41) PAVLACKÝ Jaroslav 1962 Trenčianské Teplice



Počet pretekárov: 40 
Štart: 03.06.2019 17:30

Zvyšovanie:

 
(102) Hodinovka - Muži A do 40 rokov (1999-1980) 

Počet pretekárov: 6 
Štart: 03.06.2019 17:30

Zvyšovanie:

 
(103) Hodinovka - Muži B do 50 rokov (1979-1970) 

Počet pretekárov: 5 
Štart: 03.06.2019 17:30

Zvyšovanie:

 
(104) Hodinovka - Muži C do 60 rokov (1969-1960) 

Počet pretekárov: 9 
Štart: 03.06.2019 17:30

Zvyšovanie:

Hodinovka - Muži Rekordy
NR 19836 VRÁBEĽ Martin Dukla Banská Bystrica SVK 25.09.1980 Ostrava

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(1) ILAVSKÝ Miroslav 1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(12) PODPERA Tomáš 1986 Bikeacademy.sk
(28) MELIŠ Peter 1980 Štyri Lipy
(30) TREPÁČ Lukáš 1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(32) MASAROVIČ Peter 1981 Dolná Súča
(40) ŠTEFINA Štefan 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom

Hodinovka - Muži Rekordy
NR 19836 VRÁBEĽ Martin Dukla Banská Bystrica SVK 25.09.1980 Ostrava

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(9) ZERMEGH Marian 1973 ŠKK Lednické Rovné
(15) PLEVÁK Milan 1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(19) ŠIMKO Peter 1972 ŠK Devils Dubnica
(26) LETKO Miroslav 1979 Trenčianske Stankovce
(37) HORŇÁK Miloš 1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom

Hodinovka - Muži Rekordy
NR 19836 VRÁBEĽ Martin Dukla Banská Bystrica SVK 25.09.1980 Ostrava

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(2) ZUBO Daniel 1969 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(4) KUCHARIK Ján 1965 ŽSR Trenčín
(5) KARAS Igor 1960 Dubnica nad Váhom
(6) VLASATÝ Vladimír 1962 ŠKK Lednické Rovné
(11) JUNGA Marián 1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(27) ŠÍR Tibor 1966 Trenčianska Teplá
(36) KLOBÚČNIK Peter 1963 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(38) POLÁK Ján 1964 Nová Dubnica
(41) PAVLACKÝ Jaroslav 1962 Trenčianské Teplice

Hodinovka - Muži Rekordy



 
(105) Hodinovka - Muži D nad 60 rokov (1959 a starší) 

Počet pretekárov: 6 
Štart: 03.06.2019 17:30

Zvyšovanie:

 
(106) Hodinovka - Ženy E do 35 rokov (1999-1985) 

Počet pretekárov: 2 
Štart: 03.06.2019 17:30

Zvyšovanie:

 
(107) Hodinovka - Ženy F do 50 rokov (1984-1970) 

Počet pretekárov: 7 
Štart: 03.06.2019 17:30

Zvyšovanie:

 
(108) Hodinovka - Ženy G do 60 rokov (1969-1960) 

Počet pretekárov: 3 
Štart: 03.06.2019 17:30

NR 19836 VRÁBEĽ Martin Dukla Banská Bystrica SVK 25.09.1980 Ostrava

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(3) CVIČELA Ján 1956 BK 2000 Kľačany
(7) BENČ Marián 1955 ŠKK Lednické Rovné
(8) PAGÁČ František 1948 ŠKK Lednické Rovné
(13) HANINEC Juraj 1957 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(20) KUSENDA Andrej 1937 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(21) DULEBA Andrej 1958 Púchov

Hodinovka - Ženy Rekordy
NR 16688 JANEČKOVÁ Dana JMB Bardejov SVK 04.10.2003 Hodonín

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(23) CHRENKOVÁ Barbara 1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(35) MANÍKOVÁ Ľubomíra 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom

Hodinovka - Ženy Rekordy
NR 16688 JANEČKOVÁ Dana JMB Bardejov SVK 04.10.2003 Hodonín

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(16) RAJTÁROVÁ Janka 1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(17) ĎUROVCOVÁ Daniela 1976 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(22) HULVATOVÁ Iveta 1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(24) MAREKOVÁ Eva 1982 Soblahov
(31) BULÍKOVÁ Božena 1979 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(33) ŽILKOVÁ Michaela 1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(34) HORŇÁKOVÁ Zuzana 1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom

Hodinovka - Ženy Rekordy
NR 16688 JANEČKOVÁ Dana JMB Bardejov SVK 04.10.2003 Hodonín

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(10) NEMČEKOVÁ Alica 1964 Dubnica nad Váhom
(14) KADLECOVÁ Alena 1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(39) JANCOVÁ Oľga 1961 Jogging klub Dubnica nad Váhom



Zvyšovanie:

 
(109) Hodinovka - Ženy H nad 60 rokov (1959 a staršie) 

Počet pretekárov: 2 
Štart: 03.06.2019 17:30

Zvyšovanie:

Hodinovka - Ženy Rekordy
NR 16688 JANEČKOVÁ Dana JMB Bardejov SVK 04.10.2003 Hodonín

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(18) BERNÍKOVÁ Eva 1959 ŠKP Spišská Nová Ves
(29) CHRENKOVÁ Gizka 1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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